

## Plenum

Torsdag 30.9.2021 kl. 10.00—19.46

### 22.5. Muntlig fråga om avveckling av coronabegränsningarna (Ano Turtiainen mtf)

Muntligt spörsmål MFT 162/2021 rd

*Muntlig frågestund*

**Talman Anu Vehviläinen:** Nästa fråga, ledamot Turtiainen.

*Debatt*

16.47 **Ano Turtiainen vkk:** Kiitos, arvoisa puhemies! Julkista keskustelua on ohjaillut jo kauan politisoitunut valtamedia. Se loi myös tämän valepandemian. Se sai myytyä ihmisille kokeellisen rokotteen. Se auttoi maailman rikkaimmat rikastumaan valtavasti lisää. Nyt kärsitään rokotehaitoista ympäri maailmaa. Samaan aikaan ihmisiä lietsotaan toisiaan vastaan, rokotetut vastaan ei-rokotetut, ja Australiassa ammutaan ihmisiä jo kumiluodeilla, ja Suomessa valtamedia ei kysy valtiojohdolta edes kantoja näihin ihmisoikeusrikkomuksiin.

Kysyn pääministeriltä: Oletteko te aidosti ja lopullisesti purkamassa koronarajoituksia? Ja lupaatteko, ettei valtamedia saa teille enää myytyä uusia laittomia rajoituksia? — Kiitos.

**Puhemies Anu Vehviläinen:** Pääministeri.

16.48 **Pääministeri Sanna Marin** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Näistä rajoitustoimista ovat päättäneet hallitus, Suomen eduskunta ja viranomaiset, ja näille on ollut perusteet. Tämä on vakava tauti. Sen tietävät monet heistä, jotka ovat esimerkiksi menettäneet läheisensä tämän erittäin vakavan ja vaikean pandemian keskellä. Meidän pitää yhdessä nyt tehdä kaikkemme, että saamme rajoitukset purettua. Näillä näkymin arviomme on se, että lokakuun puolessavälissä pääsisimme näistä kaikista rajoitustoimista eroon, kun ihmiset ottavat rokotteita, toisia rokoteannoksia — eli jokainen meistä voi omalta osaltansa ottamalla rokotteen vaikuttaa siihen, että pääsemme näistä rajoitustoimista eroon.

Minä en tietenkään valitettavasti voi luvata sitä, että tulevaisuudessa ei tapahdu esimerkiksi sen kaltaisia asioita, että tulisi virusvariantti, joka on immuuni näille rokotteille. Minulla ei ole sellaista valtaa tässä maailmassa, vaikka toki sellaisen vallan mielelläni ottaisin. Meidän on nyt luotettava siihen, että tältä erää tämä pandemia on selätetty, ja toivottavasti tuo selättäminen on pysyvää.

Frågan slutbehandlad.